H 2064/QSDĐ/261/QĐ-UB do ưỷ ban nhân dán thị xã Đông Xoài, tỉnh Bình 
Phước cấp ngày 04/02/2005, cụ thể như sau:Thửa đất số: 33; Tờ bản đồ số; 47; Địa chỉ 
thửa đất: phường Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bìm Phước (Nay là phường Bình 
Phước, tỉnh Đồng Nai); Diện tích: 1124,2 m2 (Bằng chữ; Một ngàn một trăm hai mươi 
bốn phẩy hai mét vuông).

Căn cứ theo quy^địrửi tại Điều 44, Nghị định 10‘i /2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 
Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng, Văn phòng công 
chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai kính gửi ủy ban nhâ 1 dân phường Bình Phước, tỉnh